
第２回 北海道米そり選手権 ～ホクレン パールライスCUP～

タイム ゼッケン 名前 賞品
16.728 70 ヒラジマ　イッポ ・トロフィー　　・コアレックス道栄トイレットペーパー1年分（見本渡し）　　・米1俵（目録）

17.402 89 チチイ　カエデ ・米30Kg（目録）　　・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

17.786 55 チバ　シュウタ ・米20Kg（目録）　　・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

18.068 23 クボタ　コウキ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

19.714 76 セト　ハルキ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

31.414 97 ハシバ　ココミ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

33 タグチ　コウダイ ・みちゅバチ グッズセット　・QUOカード

122 マチダ　マキ ・みちゅバチ グッズセット　・QUOカード

108 ナカオ　シュンキ ・amazonギフトカード

39 コウヘイ　ムサシ ・amazonギフトカード

タイム ゼッケン 名前 賞品
15.629 234 オオハラ　タスク ・トロフィー　　・コアレックス道栄トイレットペーパー1年分（見本渡し）　　・米1俵（目録）

15.902 237 タカハシ　エツコ ・米30Kg（目録）　　・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

16.170 210 クボタ　カズヒコ ・米20Kg（目録）　　・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

16.526 191 アサノ　コウキ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

16.570 178 カミヤマ　タクミ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

17.091 187 タケザキ　ユカ ・米4kg（「六二二2kg、無洗米六二二2kg）

161 タグチ　ユウスケ ・みちゅバチ グッズセット　・QUOカード

153 ナカオ　ユウキ ・みちゅバチ グッズセット　・QUOカード

160 セト　アユミ ・amazonギフトカード

157 スキザワ　ナオト ・amazonギフトカード

5位
6位

特別賞_UHB8チャンネル賞（予選8位）
特別賞_UHB開局50周年（予選50位）

パフォーマンス賞
ベストドレッサー賞

一般　表彰者
カテゴリー

1位
2位
3位
4位

5位
6位

特別賞_UHB8チャンネル賞（予選8位）
特別賞_UHB開局50周年（予選50位）

パフォーマンス賞
ベストドレッサー賞

キッズ・ジュニア　表彰者
カテゴリー

1位
2位
3位
4位



予選

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

1 70 平島　一歩 17.389

2 75 石毛　博也 17.539

3 23 久保田　航輝 17.632

4 76 瀬戸　暖生 17.910

5 41 吉田　航 18.009

6 89 乳井　楓 18.118

7 49 佐竹　藤頼 18.179

8 33 田口　煌大 19.133 UHB賞

9 113 山崎　樹 19.449

10 20 平山　心翔 19.758

11 96 野原　大輝 19.921

12 97 橋場　心美 19.968

13 55 千葉　修太 20.433

14 43 伊藤　理月 20.442

15 25 佐藤　陽彩 20.780

16 83 山崎　栞 20.795

17 90 大澤　ひまり 21.213

18 19 陣門　咲奈 21.386

19 47 堀米　敦紀 21.962

20 125 増田　隆也 22.094

21 64 瀬戸　葵 22.588

22 9 平山　結愛 23.332

23 119 伊藤　聡亮 24.074

24 7 コヴェントリー　カーター 24.100

25 131 松尾　こう 24.114

26 86 町田　智哉 24.142

27 127 松崎　史門 24.392

準決勝
進出

キッズ・ジュニア 部門



28 114 秋葉　絢太 24.579

29 106 山下　椿沙 24.821

30 121 乳井　柊人 24.850

31 1 岩森　一之助 24.916

32 6 田中　大壱 25.086

33 40 米坂　綾音 25.131

34 82 清田  晃生 26.764

35 35 岸部　真奈 27.200

36 45 村野　結音 27.733

37 105 北脇　旭 28.226

38 124 長澤　杏奈 28.880

39 8 陣門　冴空 30.559

40 66 小野寺　陽翔 30.606

41 36 伊藤　陽来 31.509

42 91 高橋　里歩 32.566

43 59 千葉　えみり 33.079

44 14 佐藤　優蕗 34.710

45 54 和田　宙樹 36.927

46 93 宮崎　桜子 37.680

47 98 長澤　柚子 38.212

48 99 臼木　恒瑛 38.470

49 73 臼木　悠翔 38.578

50 122 町田　真規 38.620 開局50周年賞

51 57 村野　正汰郎 39.582

52 27 濱口　茜 39.816

53 72 大川　紗空 40.253

54 80 佐藤　陽菜 40.675

55 126 橋場　心音 41.068

56 94 杉山　晃基 44.414

57 65 齋藤　美和 44.902



58 46 米坂　音花 45.230

59 63 大原　悠乃 48.678

60 71 渋谷　亜子 50.086

61 87 山下　凪沙 50.790

62 123 山下　梓沙 52.454

63 107 平島　大地 56.622

64 112 大澤　詩 60.559

65 58 山田　瑠輝空 67.039

66 31 公平　理沙 68.222

67 34 横田　紬 82.693

68 77 宮崎　柊真 85.795

69 101 齋藤　結衣 96.670

70 16 濱口　汐音 106.047

71 116 橋場　奏心 118.566

72 48 田湯　もも 133.595

73 29 コヴェントリー　ニーナ 148.426

74 42 横田　奏 155.591

75 39 公平　武蔵 184.080

76 108 中尾　駿希 488.646

- 18 コヴェントリー　コール レース中リタイア

計77名



準決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

予選
順位

予選
Time（秒）

1 23 久保田　航輝 16.482 3 17.632

2 70 平島　一歩 17.487 1 17.389

3 89 乳井　楓 18.093 6 18.118

4 97 橋場　心美 18.307 12 19.968

5 76 瀬戸　暖生 18.412 4 17.910

6 55 千葉　修太 20.210 13 20.433

7 90 大澤　ひまり 20.351 17 21.213

8 43 伊藤　理月 21.594 14 20.442

9 75 石毛　博也 21.796 2 17.539

10 83 山崎　栞 23.082 16 20.795

11 96 野原　大輝 30.420 11 19.921

12 19 陣門　咲奈 32.139 18 21.386

13 20 平山　心翔 34.449 10 19.758

14 41 吉田　航 37.158 5 18.009

15 25 佐藤　陽彩 48.914 15 20.780

16 49 佐竹　藤頼 63.398 7 18.179

17 113 山崎　樹 71.994 9 19.449

18 33 田口　煌大 83.791 8 19.133

キッズ・ジュニア 部門

決勝
進出



決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

予選
順位

予選
Time（秒）

準決勝
順位

準決勝
Time（秒）

1 70 平島　一歩 16.728 1 17.389 2 17.487

2 89 乳井　楓 17.402 6 18.118 3 18.093

3 55 千葉　修太 17.786 13 20.433 6 20.210

4 23 久保田　航輝 18.068 3 17.632 1 16.482

5 76 瀬戸　暖生 19.714 4 17.910 5 18.412

6 97 橋場　心美 31.414 12 19.968 4 18.307

キッズ・ジュニア 部門



予選

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

1 191 浅野　耕基 16.459

2 197 今野　有志亜 16.548

3 154 コヴェントリー　ジェイミー 16.686

4 237 高橋　悦子 16.837

5 210 久保田　和彦 17.109

6 201 村野　司 17.123

7 213 高森　理央 17.259

8 161 田口　勇将 17.426 UHB賞

9 228 浅野　由美子 17.525

10 190 大澤　里永子 17.526

11 234 大原　祐 17.619

12 150 久保田　麻美 17.686

13 164 浅野　来遥 17.978

14 233 吉田　寛人 18.343

15 178 神山　匠 18.392

16 187 竹崎　友夏 18.399

17 173 平島　邦人 18.425

18 181 石毛　壮郎 18.600

19 208 堀米　智子 18.755

20 199 田口　幸子 18.800

21 222 長澤　稔 18.924

22 174 千葉　厚祐 19.131

23 209 瀬戸　佑介 19.306

24 216 齋藤　美帆 19.333

25 203 佐藤　文彦 19.661

26 202 清田　智加 19.715

27 182 伊藤　弘人 20.102

一般 部門

準決勝
進出



28 185 野原　一洋 20.171

29 220 渋谷　啓二 20.264

30 152 平山　浩子 21.102

31 180 奥山　弘美 21.119

32 238 戸田　耕陽 21.129

33 231 千葉　裕平 21.230

34 159 齋藤　徹謙 21.274

35 167 佐竹　政高 21.810

36 179 大原　未歩 21.929

37 157 鋤澤　直人 22.035

38 212 乳井　幸子 23.354

39 226 片岡　良修 23.408

40 205 伊藤　貴之 23.468

41 196 伊藤　久美子 24.223

42 204 依田　博一 24.259

43 194 コヴェントリー　真弓 26.153

44 195 増田　隆志 28.117

45 225 小野寺　恵美子 29.037

46 198 田湯　泉 29.073

47 227 山崎　亮 29.589

48 155 長澤　知子 31.491

49 207 秋葉　暁雪 32.220

50 153 中尾　雄輝 32.331 開局50周年賞

51 206 濱口　純子 33.371

52 186 千葉　みゆき 33.880

53 229 藤村　咲月 34.500

54 176 秋葉　智子 37.521

55 169 吉田　恵莉華 37.589

56 175 岸部　佑輝 41.311

57 170 山崎　環 41.777



58 165 陣門　綾子 42.355

59 160 瀬戸　あゆみ 44.727

60 221 陣門　秀行 45.442

61 217 遠藤　まさし 52.585

62 215 リチャード 59.186

63 184 伊藤　友美 75.506

64 230 遠藤　彰 124.832

計64名



準決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

予選
順位

予選
Time（秒）

1 191 浅野　耕基 15.115 1 16.459

2 234 大原　祐 16.138 11 17.619

3 210 久保田　和彦 16.712 5 17.109

4 237 高橋　悦子 17.073 4 16.837

5 187 竹崎　友夏 17.133 16 18.399

6 178 神山　匠 17.644 15 18.392

7 154 コヴェントリー　ジェイミー 17.703 3 16.686

8 197 今野　有志亜 17.820 2 16.548

9 181 石毛　壮郎 18.110 18 18.600

10 164 浅野　来遥 18.689 13 17.978

11 233 吉田　寛人 19.553 14 18.343

12 190 大澤　里永子 20.393 10 17.526

13 150 久保田　麻美 22.129 12 17.686

14 161 田口　勇将 24.674 8 17.426

15 201 村野　司 25.156 6 17.123

16 173 平島　邦人 26.499 17 18.425

17 228 浅野　由美子 28.672 9 17.525

18 213 高森　理央 28.686 7 17.259

一般 部門

決勝
進出



決勝

順位
ゼッケン

No.
氏　名 Time（秒）

予選
順位

予選
Time（秒）

準決勝
順位

準決勝
Time（秒）

1 234 大原　祐 15.629 11 17.619 2 16.138

2 237 高橋　悦子 15.902 4 16.837 4 17.073

3 210 久保田　和彦 16.170 5 17.109 3 16.712

4 191 浅野　耕基 16.526 1 16.459 1 15.115

5 178 神山　匠 16.570 15 18.392 6 17.644

6 187 竹崎　友夏 17.091 16 18.399 5 17.133

一般 部門


